

***Bilsyn Roskilde ApS***  
*Søndre Mellemvej 5*  
*4000 Roskilde*

***CVR-nummer: 36 92 95 61***

***ÅRSRAPPORT***  
***1. oktober 2021 - 30. september 2022***

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/03 2023

Ibrahim Khalil Ibrahim

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

|   |    |
|---|----|
| <b>Påtegninger</b>                                      |    |
| Ledespåtegning .....                                    | 3  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                            |    |
| Selskabsoplysninger .....                               | 4  |
| Ledelsesberetning .....                                 | 5  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis .....                          | 6  |
| Resultatopgørelse .....                                 | 9  |
| Balance .....   | 10 |
| Noter .....   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse .....                              | 14 |

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for Bilsyn Roskilde ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 22/03 2023

Ibrahim Khalil Ibrahim  
**Direktion**

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

SELSKABSOPLYSNINGER

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>              | Bilsyn Roskilde ApS<br>Søndre Mellemvej 5<br>4000 Roskilde |
|                               | CVR-nr.: 36 92 95 61                                       |
|                               | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                    |
| <b>Direktion</b>              | Ibrahim Khalil Ibrahim                                     |
| <b>Væsentligste aktivitet</b> | Teknisk afprøvning og kontrol af køretøjer                 |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af teknisk afprøvning og kontrol af biler.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **GENERELT**

Årsregnskabet for Bilsyn Roskilde ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### **Andre driftsindtægter og -omkostninger**

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### BALANCEN

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Goodwill

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | <u>Brugstid</u> | <u>Restværdi</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år            | 0 %              |
| Indretning af lejede lokaler            | 5 år            | 0 %              |

##### Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

##### Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

|   | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>  | <b>1.050.745</b> | <b>1.241.056</b> |
| 1 Personalemkostninger .....  | 693.281-         | 732.951-         |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | 32.854-          | 53.926-          |
| Andre driftsomkostninger .....  | 303.385-         | 0                |
| <b>DRIFTSRESULTAT.....</b>  | <b>21.225</b>    | <b>454.179</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....   | 3.545-           | 4.358-           |
| Nedskrivning af finansielle anlægs- og<br>omsætningsaktiver.....            | 35.360-          | 0                |
| Andre finansielle omkostninger .....  | 8.384-           | 10.379-          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>  | <b>26.064-</b>   | <b>439.442</b>   |
| 3 Skat af årets resultat .....  | 15.564           | 97.334-          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>   | <b>10.500-</b>   | <b>342.108</b>   |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                  |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                 | 300.000          | 225.000          |
| Overført resultat .....   | 310.500-         | 117.108          |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>   | <b>10.500-</b>   | <b>342.108</b>   |

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

## AKTIVER

|   | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| 4 Goodwill.....                                   | 0                | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....           | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....    | 57.405           | 78.690           |
| 5 Indretning af lejede lokaler.....               | 38.980           | 15.822           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>96.385</b>    | <b>94.512</b>    |
| Andre tilgodehavender .....                       | 189.640          | 225.000          |
| Deposita.....                                     | 84.000           | 19.500           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>273.640</b>   | <b>244.500</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>370.025</b>   | <b>339.012</b>   |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....     | 158.232          | 158.232          |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>158.232</b>   | <b>158.232</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 90.634           | 90.634           |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 23.834           | 8.283            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                    | 9.453            | 7.742            |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>123.921</b>   | <b>106.659</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>412.630</b>   | <b>798.338</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>694.783</b>   | <b>1.063.229</b> |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>1.064.808</b> | <b>1.402.241</b> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
PASSIVER

|  | 2022             | 2021             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                        | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                        | 231.095          | 541.594          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....     | 300.000          | 225.000          |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>581.095</b>   | <b>816.594</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 73.208           | 111.060          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....        | 235.258          | 235.258          |
| Selskabsskat .....                             | 33.950           | 115.658          |
| Anden gæld .....                               | 140.253          | 122.627          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....  | 1.044            | 1.044            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>483.713</b>   | <b>585.647</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 | <b>483.713</b>   | <b>585.647</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>1.064.808</b> | <b>1.402.241</b> |

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Ejerforhold

## NOTER

|  | 2021/22        | 2020/21        |
|--|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Antal personer beskæftiget.....  | 2              | 2              |
| Lønninger .....  | 677.661        | 718.215        |
| Andre omkostninger til social sikring .....  | 15.620         | 14.736         |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>   | <b>693.281</b> | <b>732.951</b> |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>           |                |                |
| Goodwill.....  | 0              | 28.961         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....   | 21.288         | 16.965         |
| Indretning af lejede lokaler.....  | 11.566         | 8.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>32.854</b>  | <b>53.926</b>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Beregnet skat af årets resultat.....   | 0              | 89.951         |
| Regulering af udskudt skat .....   | 15.551-        | 7.383          |
| Regulering af tidligere års skat.....  | 13-            | 0              |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b>   | <b>15.564-</b> | <b>97.334</b>  |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>  |                | Goodwill       |
| Kostpris, primo.....   |                | 400.000        |
| Kostpris 30. september 2022  |                | 400.000        |
| Af-/nedskrivninger, primo.....   |                | 400.000-       |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2022  |                | 400.000-       |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |                | <b>0</b>       |

## NOTER

|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>          |   |                                 |
| Kostpris, primo.....                       | 118.928                                       | 40.000                          |
| Tilgang i årets løb.....                   | 0   | 34.724                          |
|  | <hr/>   | <hr/>                           |
| Kostpris 30. september 2022                | 118.928                                       | 74.724                          |
|  | <hr/>   | <hr/>                           |
| Af-/nedskrivninger, primo.....             | 40.238-                                       | 24.178-                         |
| Årets af-/nedskrivninger.....              | 21.285-                                       | 11.566-                         |
|  | <hr/>   | <hr/>                           |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2022      | 61.523-                                       | 35.744-                         |
|  | <hr/>   | <hr/>                           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b> | <b>57.405</b>                                 | <b>38.980</b>                   |
|  | <hr/> <hr/>                                   | <hr/> <hr/>                     |

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har huslejeforpligtelse i henhold til indgået huslejekontrakt vedrørende Københavnsvej 102, 4000 Roskilde.

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

IBRAHIM 2014 HOLDING ApS  
Darupvej 161  
Darup  
4000 Roskilde

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo .....                            | 50.000         | 50.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                    | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Overført resultat, primo .....                            | 541.595        | 424.486        |
| Årets resultat .....                                      | 10.500-        | 342.108        |
| Foreslået udbytte .....                                   | 300.000-       | 225.000-       |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>                      | <b>231.095</b> | <b>541.594</b> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....         | 225.000        | 225.000        |
| Foreslået udbytte .....                                   | 300.000        | 225.000        |
| Udloddet udbytte .....                                    | 225.000-       | 225.000-       |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b> | <b>300.000</b> | <b>225.000</b> |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                  | <b>581.095</b> | <b>816.594</b> |

| NAME OF SIGNER           | IDENTIFIER                           | TIME                       | ELECTRONIC ID                    |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|
| Ibrahim Khalil Al-Juburi | 9d5d1c25-f8a7-482c-bc89-331fc6f7c59a | 22.03.2023<br>09:26:08 UTC | Signer authenticated by<br>MitID |

Document reference: 0733650820731

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>